rolniczo w części zakrzewiona. Nieruchomość w części ogrodzona. Kształt regularny, prostokątny, wąski. Ukształtowanie terenu 
o zróżnicowanych wysokościach – spadki i nachylenia terenowe. Nieruchomość posiada dostęp do drogi.  
Cena wywoławcza wynosi 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 
Nieruchomość obciążona umową dzierżawy do dnia 31.08.2027 r. 

Nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kamień Krajeński zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Kamieniu